1

中国高校校报协会文件
中高报协[2016] 3号

2016年中国高校校报好新闻评选结果和奖励通知

中国高校校报各会员单位：

中国高校校报协会于 2016年 6月 28日开始“中国高校校报好新闻”报送和评选工作，对

2015年度中国高校校报的新闻作品进行评选。来自 28个省市自治区的 600所高校报送 2877

篇作品参评。经过中国高校校报好新闻评委会的评审，评选结果于 2016年 9月揭晓。现就评

选结果和奖励办法通知如下：

消息类获奖作品 382篇，其中一等奖 66篇，二等奖 122篇，三等奖 194篇。

通讯类获奖作品 552篇，其中一等奖 98篇，二等奖 170篇，三等奖 284篇。

言论类获奖作品 273篇，其中一等奖 52篇，二等奖 95篇，三等奖 126篇。

版面类获奖作品 310篇，其中一等奖 55篇，二等奖 95篇，三等奖 160篇。

新闻摄影类获奖作品 265篇，其中一等奖 43篇，二等奖 87篇，三等奖 135篇。

获奖名单见附录。

参照全国性一级协会的奖励标准，结合本协会的实际情况，获奖奖金额特制定如下：

一等奖，奖励人民币 1500元。

二等奖，奖励人民币 1000元。

三等奖，奖励人民币 500元。

按照中国高校校报协会章程和有关文件规定，获奖证书由中国高校校报协会颁发，奖金由

各会员单位所在高校主管部门发放。

特此通知。

[附]2016年（评 2015年度）中国高校校报好新闻获奖名单（内含 5项）

中国高校校报协会

2016年 9月 22日